PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШУШЕНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 16.09.2022                                   с. Сизая                                       № 70
О созыве межведомственной комиссии в администрации Сизинского сельсовета по адресу: Красноярский край, Шушенский район, с. Сизая, ул. Ленина, 86 «А», каб. № 11.

В соответствии со статьями 15, 32 Жилищного кодекса РФ и Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,
администрация Сизинского сельсовета Шушенского района Красноярского края

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  27.09.2022г. в 10-30 часов заседание межведомственной комиссии об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу   или реконструкции по адресу: Красноярский край Шушенский район, с. Сизая, ул. Енисейская дом № 22.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на сайте администрации Сизинского сельсовета в сети интернет, официальному опубликованию в газете «Сизинские вести».
Глава Сизинского сельсовета:                                    Т.А. Коробейникова